PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA- GERAL DE JUSTIÇA

CORREIÇÃO GERAL ORDINÁRIA

EDITAL N°OO?/2022-CGJ

A Excelentíssima Senhora Desembargadora ROSILEIDE MARIA DA COSTA
CUNHA, Corregedora Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais e

regimentais;

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele tiverem
conhecimento, que nas datas abaixo assinaladas, será submetida à Correição
Geral Ordinária, com apoio técnico da equipe de correição deste Órgão Censor,
na modalidade presencial, as seguintes unidades judiciais:

PERÍODO UNIDADE

17 a 19/05 10^ Vara Cível e Empresarial de Belém.

01 a 03/06 1^ Vara da Infância e Juventude de Belém

14 e 15/06 Vara Distrital da Infância e Juventude de Icoarací

28 a 30/06 1® Vara da Infância e Juventude de Belém

05 a 07/07 3^ Vara Cível e Empresarial de Benevides

09 a 11/08 1® Vara Cível e Empresarial de Santa Izabel

22 a 24/08 3® Vara Cível e Empresarial de Castanhal

E para chegue ao conhecimento de todos foi lavrado o presente Edital que será
publicado no Diário de Justiça Eletrônico.

Belém, Pa, 18 de abril de 2022.

ROSILEIDEWbIA DA COSTA CUNHA
Desembargadora Corregedora-Geral de Justiça